

بودجه برای اتوبوس‌های جدید مدارس در راه است

8 سپتامبر 2023، ارتباطات با رسانه‌ها

طرحی جدید به ادارات آموزش و پرورش این امکان را می‌دهد تا اتوبوس بخرند و به دانش‌آموزان بیشتری در آلبرتا خدمات حمل و نقل ارائه دهند.

برای بهبود سیستم حمل و نقل دانش‌آموزی، تا سقف 20 میلیون دلار از محل بودجه آتی برای ادارات آموزش و پرورش که سرویس‌های حمل و نقل دانش‌آموزی خود را اداره می‌کنند، فراهم خواهد شد. انتظار می‌رود با استفاده از این بودجه بتوان تا 115 اتوبوس جدید خریداری کرد.

«دولت محافظه‌کار آلبرتا در حال انجام اقدامات کاربردی و اساسی است تا دانش‌آموزان بیشتری بتوانند از حمل و نقل استفاده کنند. با تسریع در پرداخت این بودجه‌ها، چندین منطقه آموزش و پرورش می‌توانند سریع‌تر اتوبوس‌های بیشتری بخرند و دانش‌آموزان بیشتری می‌توانند با سرویس به مدرسه بروند. این اقدام باعث می‌شود تعداد بیشتری از کودکان به اتوبوس مدرسه دسترسی داشته باشند، زمان سفرهای آن‌ها کاهش یابد و خانواده‌هایی که در آلبرتا زندگی می‌کنند در هزینه‌های حمل و نقل صرفه‌جویی کنند.»

دمتریوس نیکولایدس، وزیر آموزش و پرورش

طرح تأمین مالی آتی برای اتوبوس‌های مدارس بخشی از اقدامات گسترده‌تر دولت آلبرتا برای بهبود سیستم حمل و نقل دانش‌آموزان است. بر اساس بودجه 2023، در طول سه سال آینده، منابع مالی حمل و نقل دانش‌آموزی تا 414 میلیون دلار افزایش می‌یابد تا شرایط را برای بهبود سیستم فراهم آورد.

این برنامه یک‌ساله طرحی تسریعی است که در آن بودجه استانی آینده به دلیل نیاز کنونی زودتر از موعد استفاده می‌شود. دریافت‌کنندگان پرداخت‌های آتی را در تخصیص بودجه‌های آتی خواهند دید که در یک بازه 10 ساله توزیع شده است.

در 1 سپتامبر 2024، تغییراتی در استانداردهای صلاحیت برای استفاده از حمل و نقل اعمال می‌شود و لذا تعداد استفاده‌کنندگان از سرویس‌های حمل و نقل افزایش خواهد یافت؛ افزایش‌های بودجه به ادارات آموزش و پرورش این امکان را می‌دهد تا برای مدیریت استفاده‌کنندگان افزایش یافته مسیرهای اتوبوس بیشتری فراهم کنند. با انجام گرفتن این تغییرات، 80000 دانش‌آموز بیشتر مشمول استفاده از خدمات حمل و نقل مدارس می‌شوند.

از بین این دانش‌آموزان، 47000 نفر که الان هزینه حمل و نقل می‌پردازند، واجد شرایط پوشش استانی می‌شوند و اولیا و خانواده‌ها می‌توانند بیش از 20 میلیون دلار صرفه‌جویی کنند.

ادارات آموزش و پرورش که خواهان دریافت بودجه هستند باید پس از نهایی کردن برنامه‌های خرید اتوبوس، درخواست‌شان را ثبت کنند. درخواست‌ها پس از دریافت توسط اداره بررسی خواهند شد. مهلت ثبت درخواست‌ها تا 31 اکتبر می‌باشد.

نکات اجمالی

- هزینه اتوبوس‌های جدید مدارس هر کدام تقریباً 170000 دلار خواهد بود.
- 24 اداره از 63 اداره آموزش و پرورش (38 درصد) کل یا بخشی از اتوبوس‌های مدرسه‌شان را مدیریت می‌کنند و ممکن است مشمول دریافت بودجه برای خرید اتوبوس باشند.

اخبار مرتبط

- [حمل و نقل امن‌تر و مقرون به صرفه‌تر برای مدارس \(14 مارس 2023\)](#)